


D.1.1.2.10   NAVRHOVANÉ PODLAHY 1/2

OZNAČENÍ POPIS SKLADBA / TECHNICKÉ POŽADAVKY

P1
40,3 m²

PODLAHA CHODBY 1.01,

NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA

POZNÁMKAPLOCHA
V m²

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY AŽ NA PŮVODNÍ
BETONOVOU MAZANINU.

NOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE VYSOCE SLINUTÉ TL. 8 mm, ROZMĚR
30 x 30 cm, PROTISKLUZNOST MIN. R9 (dle v. 268/2009 Sb., ČSN
74 4505), NASÁKAVOST MAX. 0,5%, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ
+ SYSTÉMOVÝ KERAMICKÝ SOKL S POŽLÁBKEM VÝŠKY MIN. 8 cm
NA PŘILEHLÝCH STĚNÁCH
+ FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA

SKLADBA P1:

KERAMICKÁ DLAŽBA (viz výše) 8 mm

VYSOCE FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO NA DLAŽBY 5 mm

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA, PŘÍPADNÉ VYROVNÁNÍ

P2
3,4 m²

DOPLNĚNÍ PODLAHY V
JÍDELNĚ  1.02,
NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA,
VZOR  A FORMÁT DLE
STÁVAJÍCÍ DLAŽBY

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY AŽ NA PŮVODNÍ
BETONOVOU MAZANINU V MÍSTĚ PŘESUNUTÍ PŘÍČKY.

NOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE VYSOCE SLINUTÉ TL. 8 mm, ROZMĚR
20 x 20 cm, PROTISKLUZNOST MIN. R9 (dle v. 268/2009 Sb., ČSN
74 4505), NASÁKAVOST MAX. 0,5%, BARVA BÍLÁ
+ KERAMICKÝ SOKL VÝŠKY 10 cm NA PŘILEHLÝCH STĚNÁCH
+ FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA

SKLADBA P2:

KERAMICKÁ DLAŽBA (viz výše) 8 mm

VYSOCE FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO NA DLAŽBY 5 mm

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA, PŘÍPADNÉ VYROVNÁNÍ

P3
44,8 m²

PODLAHA KUCHYNĚ S MYCÍM
PROSTOREM 1.03 + 1.05,

NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY AŽ NA PŮVODNÍ
BETONOVOU MAZANINU.

NOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE VYSOCE SLINUTÉ TL. 8 mm, ROZMĚR
30 x 30 cm, PROTISKLUZNOST MIN. R12 (dle v. 268/2009 Sb., ČSN
74 4505), NASÁKAVOST MAX. 0,5%, BARVA BÍLÁ
+ SYSTÉMOVÝ KERAMICKÝ SOKL SE ŽLÁBKEM NA PŘILEHLÝCH
STĚNÁCH
+ FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA

SKLADBA P3:

KERAMICKÁ DLAŽBA (viz výše) 8 mm

VYSOCE FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO NA DLAŽBY 5 mm

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR POD DLAŽBY JEDNOSLOŽKOVÝ 2 mm

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA, PŘÍPADNÉ VYROVNÁNÍ

KONKRÉTNÍ TYP
KERAMICKÉ
DLAŽBY ZVOLÍ
STAVEBNÍK NA
ZÁKLADĚ
PŘEDLOŽENÝCH
VZORKŮ (NAPŘ.
RAKO TAURUS)

KONKRÉTNÍ TYP
KERAMICKÉ
DLAŽBY ZVOLÍ
STAVEBNÍK NA
ZÁKLADĚ
PŘEDLOŽENÝCH

VZORKŮ (NAPŘ.
RAKO TAURUS)

KONKRÉTNÍ TYP
KERAMICKÉ
DLAŽBY ZVOLÍ
STAVEBNÍK NA
ZÁKLADĚ
PŘEDLOŽENÝCH

VZORKŮ (NAPŘ.
RAKO TAURUS)

KONKRÉTNÍ TYP
KERAMICKÉ
DLAŽBY ZVOLÍ
STAVEBNÍK NA
ZÁKLADĚ
PŘEDLOŽENÝCH

VZORKŮ (NAPŘ.
RAKO TAURUS)

P4
10,5 m²

PODLAHA PŘÍPRAVNY JÍDEL
1.04,

NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY AŽ NA PŮVODNÍ
BETONOVOU MAZANINU.

NOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE VYSOCE SLINUTÉ TL. 8 mm, ROZMĚR
30 x 30 cm, PROTISKLUZNOST MIN. R12 (dle v. 268/2009 Sb., ČSN
74 4505), NASÁKAVOST MAX. 0,5%, BARVA BÍLÁ
+ SYSTÉMOVÝ KERAMICKÝ SOKL SE ŽLÁBKEM NA PŘILEHLÝCH
STĚNÁCH
+ FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA

SKLADBA P4:

KERAMICKÁ DLAŽBA (viz výše) 8 mm

VYSOCE FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO NA DLAŽBY 5 mm

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR POD DLAŽBY JEDNOSLOŽKOVÝ 2 mm

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA, PŘÍPADNÉ VYROVNÁNÍ



D.1.1.2.10   NAVRHOVANÉ PODLAHY 2/2

OZNAČENÍ POPIS SKLADBA / TECHNICKÉ POŽADAVKY

P5
7,8 m²

PODLAHY NA WC A V

PŘEDSÍŇKÁCH WC 1.06, 1.07,
1.08, 1.09,

NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA

POZNÁMKAPLOCHA
V m²

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY AŽ NA PŮVODNÍ
BETONOVOU MAZANINU.

NOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE VYSOCE SLINUTÉ TL. 8 mm, ROZMĚR
30 x 30 cm, PROTISKLUZNOST MIN. R9 (dle v. 268/2009 Sb., ČSN
74 4505), NASÁKAVOST MAX. 0,5%, BARVA BÍLÁ
+ SYSTÉMOVÝ KERAMICKÝ SOKL SE ŽLÁBKEM NA PŘILEHLÝCH
STĚNÁCH
+ FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA

SKLADBA P5:

KERAMICKÁ DLAŽBA (viz výše) 8 mm

VYSOCE FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO NA DLAŽBY 5 mm

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR POD DLAŽBY JEDNOSLOŽKOVÝ 2 mm

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA, PŘÍPADNÉ VYROVNÁNÍ

KONKRÉTNÍ TYP
KERAMICKÉ
DLAŽBY ZVOLÍ
STAVEBNÍK NA
ZÁKLADĚ
PŘEDLOŽENÝCH
VZORKŮ (NAPŘ.
RAKO TAURUS)

KONKRÉTNÍ TYP
KERAMICKÉ
DLAŽBY ZVOLÍ
STAVEBNÍK NA
ZÁKLADĚ
PŘEDLOŽENÝCH

VZORKŮ (NAPŘ.
RAKO TAURUS)

P6
5,2 m²

PODLAHA ZÁDVEŘÍ 1.10,
NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY AŽ NA PŮVODNÍ
BETONOVOU MAZANINU.

NOVÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE VYSOCE SLINUTÉ TL. 8 mm, ROZMĚR
30 x 30 cm, PROTISKLUZNOST MIN. R9 (dle v. 268/2009 Sb., ČSN
74 4505), NASÁKAVOST MAX. 0,5%, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ
+ SYSTÉMOVÝ KERAMICKÝ SOKL S POŽLÁBKEM VÝŠKY MIN. 8 cm
NA PŘILEHLÝCH STĚNÁCH
+ FLEXIBILNÍ CEMENTOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA

SKLADBA P6:

KERAMICKÁ DLAŽBA (viz výše) 8 mm

VYSOCE FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO NA DLAŽBY 5 mm

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA, PŘÍPADNÉ VYROVNÁNÍ


